1

证券代码：688519        证券简称：南亚新材        公告编号：2024-042

南亚新材料科技股份有限公司

关于在泰国投资新建生产基地的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本次对外投资概述

南亚新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 6月 25日召

开第二届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于在泰国投资新建生产基地的

议案》，同时，公司董事会授权公司经营管理层及其合法授权人员在泰国生产基

地投资事项内制定与实施具体方案、申请投资备案登记、聘请代理服务中介机构、

设立泰国公司及海外架构搭建、签署土地购买等相关协议或文件，及办理其他与

本事项相关的一切事宜。截至目前，公司已完成泰国公司的设立登记，并已完成

备案登记。

具体内容详见公司于 2023 年 6 月 26 日、2023 年 12 月 13 日披露于上海证

券交易所网站（http://www.sse.com.cn）的《南亚新材料科技股份有限公司关

于在泰国投资新建生产基地的公告》（公告编号：2023-039）及《南亚新材料科

技股份有限公司关于泰国公司的进展公告》（公告编号：2023-091）。

二、本次对外投资的进展

依照公司董事会的授权，南亚新材料科技(泰国)有限公司（以下简称“泰国

公司”）近日与 BORTHONG INDUSTRIES TECHNOLOGY COMPANY LIMITED（以下简

称“卖方”）签订《土地买卖合同》，泰国公司拟出资约 127,627,625 泰铢向卖

方购买面积约 40 余莱土地。卖方与公司不存在关联关系，本次交易不涉及关联

交易。

三、风险提示

1、公司本次在泰国投资建设生产基地，是公司实施海外战略布局的重要举

 2

措，有利于公司开拓海外市场，建立产品海外供应能力，更好的满足国际客户的

订单需求。有利于公司更加灵活地应对宏观环境波动、产业政策调整以及降低国

际贸易格局变化可能对公司形成的潜在不利影响。

2、泰国的法律法规、政策体系、商业环境、文化特征等与国内存在较大区

别，泰国公司在设立、建设及运营过程中，存在一定的运营管理、市场变化、法

律监管等风险，本次对外投资效果能否达到预期存在不确定性。敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

南亚新材料科技股份有限公司董事会

2024年 4月 16日